4 55 Povrly,Cesky Bukov-Usti n.L.

Zastavka: Povrly,koupalisté

PRACOVNI DNY %

5 096% Min. Zastavka
6

7 19A&H

8

9

10 445

11

12 39

13

14

15 2435

16

17 545

Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 10.4. do 1.11., nejvyse 6 kol ]
A jede jen do zastavky Usti n.L.,Mirové nam. a dale jako linka 456 do zastavky Usti n.L.,Hostovice
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 592455 Usti n.L.-Povrly,Cesky Bukov )
Vseobecné informace: 800 100 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Povrly,Cesky Bukov
Povrly,Sachov,rozc.
Povrly,Lysa,rozc.
Povrly,SlavoSov
Povrly,Mirkov,samota
Povrly,Mirkov
Povrly,Luzec
Povrly,Luzec,U mlyna
Povrly,haj.

V¥ Povrly,koupalisté

e A  DOPRAVA
M(&) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 13.12.2020

Zoéna
141
142
142
142
142
142
142
141
141
141

~No b w=

16
20
22

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka, pokracovani
Povrly,sidlisté
Povrly,0bU
Povrly,ucilisté
Povrly,Nestédice
Usti n.L.,Mojzit,Veseli
Usti n.L.,Mojzit,sidl.

Usti n.L.,Nestémice,Kvét
Usti n.L.,pivovar

Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadlo

Zoéna
141
141
141
141
101
101
101
101
101
101

1320/2



